

Årsredovisning

för

Wallberg AB

556958-2181

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma denna dag. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ödeshög 2023-08-29


Stig Andersson

Styrelsen för Wallaberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning, personaluthyrning och mekanisk verkstad.

Företaget har sitt säte i Ödeshög.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret genomfört en fusion av tidigare dotterbolaget S.A.N Classic Parts AB samt avyttrat fastigheterna Ödeshög Hjälmen 11 och 15.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	573	1 568	562	1 367
Resultat efter finansiella poster	-1 589	1 157	-123	318
Soliditet (%)	92	52	35	36

Omsättningen har till följd av fastighetsförsäljningarna och lägre omfattning av personaluthyrningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	978 175	1 084 834	2 113 009
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		1 084 834	-1 084 834	0
Fusionsresultat		-5 235		-5 235
Årets resultat			-1 143 863	-1 143 863
Belopp vid årets utgång	50 000	1 457 774	-1 143 863	363 911

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 457 774
årets förlust	-1 143 863
	313 911
disponeras så att	
i ny räkning överföres	313 911
	313 911

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		572 977	1 568 080
Övriga rörelseintäkter		0	3 006
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		572 977	1 571 086

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-164 817	-84 578
Övriga externa kostnader		-556 014	-555 510
Personalkostnader	2	-51 445	-496 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 205	-119 543
Övriga rörelsekostnader		-1 302 869	0
Summa rörelsekostnader		-2 115 350	-1 255 741
Rörelseresultat		-1 542 373	315 345

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	912 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 857	-70 520
Summa finansiella poster		-46 758	841 485
Resultat efter finansiella poster		-1 589 131	1 156 830

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		452 000	7 000
Förändring av överavskrivningar		32 000	-32 000
Summa bokslutsdispositioner		484 000	-25 000
Resultat före skatt		-1 105 131	1 131 830

Skatter

Skatt på årets resultat		-38 732	-46 996
Årets resultat		-1 143 863	1 084 834

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	3 769 316
Inventarier, verktyg och installationer	4	194 424	166 642
Summa materiella anläggningstillgångar		194 424	3 935 958

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag		0	569 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	569 500
Summa anläggningstillgångar		194 424	4 505 458

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		14 482	104 387
Fordringar hos koncernföretag		0	95 719
Övriga fordringar		46 490	1 740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	43 394
Summa kortfristiga fordringar		60 972	245 240

Kassa och bank

Kassa och bank		142 268	95 951
Summa kassa och bank		142 268	95 951
Summa omsättningstillgångar		203 240	341 191

SUMMA TILLGÅNGAR

397 664 **4 846 649**

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 457 774

978 174

Årets resultat

-1 143 863

1 084 834

Summa fritt eget kapital

313 911

2 063 008

Summa eget kapital

363 911

2 113 008

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

452 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

32 000

Summa obeskattade reserver

0

484 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 886 698

Summa långfristiga skulder

0

1 886 698

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

120 000

Leverantörsskulder

5 931

56 492

Övriga skulder

7 823

121 361

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

65 090

Summa kortfristiga skulder

33 753

362 943

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

397 664

4 846 649

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 387 690	4 387 690
Försäljningar/utrangeringar	-4 387 690	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 387 690
Ingående avskrivningar	-618 375	-530 621
Försäljningar/utrangeringar	618 375	0
Årets avskrivningar	0	-87 754
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-618 375
Utgående redovisat värde	0	3 769 315

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	687 401	553 921
Inköp	101 818	133 480
Försäljningar/utrangeringar	-476 781	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	312 438	687 401
Ingående avskrivningar	-520 760	-488 971
Försäljningar/utrangeringar	442 951	0
Årets avskrivningar	-40 205	-31 789
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 014	-520 760
Utgående redovisat värde	194 424	166 641

Ödeshög 2023-08-29


Stig Andersson